





DJURGARDENS MATCHPROGRAM

58.000 nya
medlemmar.

En utveckling som talar

sm‘ eget sprak.

Over en miljon bilister och villadigare
ar nu medlemmar och kunder hos OK.

Vilkommen att tanka och handla
du ocksa.
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DAGENS
VIHETER.

Forst om fotboll

Vill du ha DN hem i 1adan varje morgon?
Ring 22 24 40 for prenumeration.
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TA DELICATO
FOR GOTT!

Vilkommen till var condisshop
Fleminggatan—S:t Eriksgatan

Djurgar'n
trycker pa
Essprint

sd heter papperet 1 ditt djurgirdsprogram.

Svenskt Papper AB
08-4491 00

Riadda

din ekonomi
med ett

Budgetkonto

@ Skandinaviska Enskilda Banken
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Stadion i all ara .....
men ska’ru lackra mal fortara
bor du BOFRI ett besok forara!

Valkommen till Lotte & Stefan

SUNDSVALLSBANKEN

STOCKHOLM:

Regeringsg. 42 Birger Jarisg. 12
Tel. vx 227720

SUNDBYBERG
Sturegatan 31

SURBRUNNSGATAN 46
Tel. 2826 50 | 11348 STOCKHOLM |
TEL. 316964

'WALKOMMEN TILL
DJURGARDEN."

GRONA LUND

(5-kamps arenan!)







CLOCK

Birgerdarlsgat.16 =

Gotgat. 54-56
Kungsgat.50
Nybrogat. 32
Regeringsgat.20
St Eriksgat.42
Sergelgat.22
Sundbyberg
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|

PHESS - ett fargstarkt
tryckeri!

|

STORA GATAN 44 A + BOX 3 ¢ 72103 VASTERAS e+ TELEFON 021/13 78 00
LOKALKONTOR * BOX 685 + 13122 NACKA + TELEFON 08/716 05 04

Allt i reklam-och trycksaksproduktion

- Idé — Folders

— Lay-out — Kataloger

= Orriginal — Brevpapper

- Kva lflcerat — Fakturaset i saval
f rfar lopande bana som

rodu tb ad stamsats

- Saljbrev — Skyltar

~ Prislistor — Dekaler

— Etiketter - etc.

r REXKLAM-PRODUKTION INACKA

Beckasinvagen 34, Box 685, 131 22 Nacka
Tel. 08-716 72 73
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Alitid nara till
BEIJEH byggmaterial
' 1 ]

ALINGSAS
Maskingatan 3

Tel 0322/360 50

BORLANGE

Byggmastargatan 3

Tel 0243/241 20

BORAS

Gota
Industriomrade
Tel 033/11 79 50

GAVLE

it | <§W}m
=

§§
TN -

KARLSTAD

Husbyggaregatan 2

Tel 054/11 59 70

LINKOPING
Industrigatan 15
Tel 013/11 57 00

LJUNGBY
Kungsgatan 42

Strémsbrovagen 23 Tel 0372/135 40

Tel 026/115610

GOTEBORG
Tingstadsmotet
Tel 031/52 00 30

HELSINGBORG
Rundgangen 2
Tel 042/15 30 60

JONKOPING
Herkulesvagen 2
Tel 036/11 87 40

KALMAR
Huséangsvagen 1
Tel 0480/155 80

LULEA

Norra Strandgatan 8

Tel 0920/103 00

MALMO

Ovagen, Limhamn

Tel 040/16 20 00

MOLNDAL
Agatan 6
Tel 031/87 00 90

NORRKOPING
Exportgatan 42
Tel 011/10 00 80

OSKARSHAMN
Asavagen 37
Tel 0491/150 80

OXELOSUND
Maskingatan 4
Tel 0155/316 80

PITEA
Batterigatan 3
Tel 0911/119 50

SKELLEFTEA
Boviksvagen 7
Tel 0910/142 20

SUNDSVALL
Norra Kajen 1
Tel 060/15 55 60

UDDEVALLA
Kurods
Industriomréde
Tel 0522/144 50

UMEA
Spéarvagen 8,
Vasterslatt

Tel 090/11 82 00

UPPSALA

Stangjarnsgatan 17-19

Tel 018/14 90 40

VARNAMO
Jonkopingsvagen
Tel 0370/119 00

VASTERVIK
Industrigatan 5
Tel 0490/167 50

VASTERAS
Friledningsgatan 8
Tel 021/1379 00

VAXJO
Arabygatan
Tel 0470/145 10

OREBRO
Bostallsvagen
Tel 019/13 03 00

OSTERSUND
Storsjostraket 7
Tel 063/11 7500

CENTRALKONTOR

Tel 08/98 16 80
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akituellt —saldart!
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Vi ’syns’’ inte — ggﬂ ; -
PaOAe

men de som koper vara reklamartiklar
synes desto mer !

Mitt i Prick AB

Box 766 - 181 07 LIDINGO - Tel. 08/765 50 55

(Séljer helst artiklar som aldrig tidigare varit rekfam)

Djurgar'ns
Bingo

Skarholmens Centrum
Tel. 08/7103941.

Oppet Man 10—17,19-—23
Tis—tors 10—21.30
Fre 10—19.30
Lor 10—16

Servering i trevlig, intim spel-
lokal.

Valkomna.
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Fran fotbollslivet

Bjorn Alkeby viljer teckningar

Psst. . . . det dr klart nu. Dom har
gatt.

TR ot oy
(©) shoot! Magazine, London

— Vdr mdlvakt har fatt ldra sig att ;. N 2l ,f m\ v‘\!‘y e
alltid hoppa bakom bollen. ".‘!,‘\\ "J,\" ')m it i I&\ i

© Shoot! Magazine, Landen

7@,
.

Han dir jatterddd for spindlar.

i i \
e

‘ m lﬁl‘ull

@Shoo(‘ Magazine, London
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STOD
DJURGARDENS U-FOTBOLL
Djurgirdens U-fotboll dr en av Sveriges bist ansedda. Det forpliktar. Vi vill halla den
positionen. Men det kriver att vi far hjilp av alla vars hjirta klappar lite extra fér
Djurgarden.

BLI U-SPONSOR!

I var startar vi ocksa en mojlighet for privatpersoner (framfor allt forildrar och andra
intresserade) att stodja DIF :s U-Fotboll. Det sker genom att sidtta in pengar pa U-fot-
bollens sponsorkonto och dirmed bli U-sponsor.

Namnen pi U-sponsorerna kommer att publiceras 16pande i DIF:s matchprogram
(om sponsorn sd Onskar). Alla bidrag dr naturligtvis vilkomna. De sponsorer som be-
talar 100 kr bjuder U-fotbollen pa ett medlemskap i DIF och diarmed ocks& automa-
tiskt U-fotbollens tidning “Blaranden” (for de som inte redan tidigare ir medlem-
mar). Enklast blir Du U-sponsor genom att skicka in Ditt bidrag pa PG 54921-2.

U-FOTBOLLENS FOTBOLLSPOOL

Manga foretag stodjer Djurgardens U-fotboll. Nagra foretag stodjer oss via fotbolls-
poolen. Det innebir att de ’kopt” in sig i U-fotbollen. De stodjer oss via annons i
A-lagets matchprogram som ’dagens ungdomssponsor” eller via overaller och match-
still. Flertalet foretag stodjer oss dock via annonser i ungdomsfotbollens egen tid-
ning “Blaranden” eller via direkta bidrag.

Visst skulle ocksa Ditt foretag vilja stodja var U-fotboll.

0 Jag vill bli U-sponsor och fa Bldranden

O Jag vill veta mer om U-fotbollens fotbolispool

Insandes till:
DIF U-fotboll, Box 39007, 100 54 Stockholm
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Haroch dar
lirar Djurgarn

Alisvenska Reservlagsserien 1982

Lo

Ma
Lé
Lo

Lé
On

L6
Lo

On
Ma
M3

Ma

On

Ma
Lo

Lo
Ls

Fr
To

On

S6
Lo

24/4

3/5
8/5
15/5

22/5
26/5

5/6
12/6

23/6
28/6
5/7

2/8
11/8

16/8
21/8

28/8
4/9

10/9
16/9

22/9
3/10
9/10

15.00

19.00
13.00
13.00

13.00
19.00

13.00
13.00

19.00
19.00

19.00

19.00

15.00

19.00
13.00

13.00
13.00

19.00
19.00

19.00

13.00
13.00

DIF- IK Brage
Hjorthagens IP
Visterds SK—DIF
Atvidaberg—DIF
DIF —Norrk6ping
Hjorthagens IP
Eskilstuna—DIF
DIF—-AIK
Hjorthagens IP
Sandviken—DIF

DIF —Sleipner
Hjorthagens IP

HIF-DIF

IFK Viisteris—DIF
DIF—Orebro
Hjorthagens IP
DIF-IFK Visterés
Hjorthagens IP
DIF-HIF
Hjorthagens IP
Orebro—DIF

DIF—Sandviken
Hjorthagens IP

Sleipner—DIF
DIF—Eskilstuna
Hjorthagens IP
AIK-DIF

DIF—Atvidaberg
Hjorthagens IP

Norrképing—-DIF
Brage—-DIF

DIF—Visteras SK
Hjorthagens IP

Allsvenska Utvecklingsserien 1982

S6

Lo
S6
S6

S6
Ma

Fr
So

Fr
Ti
S6
Ti
Fr

So
Ma

So
Fr

S6
Sé

Lo

Lo
S6

25/4

1/5
9/5
16/5

23/5
31/5

4/6
13/6

18/6
29/6
417

3/8
6/8

15/8
23/8

29/8
3/9

12/9
19/9

25/9
2/10
10/10

11.00

13.00
13.00
13.00

13.00
13.00

19.00
13.00

19.00
19.00

13.00

19.00
19.00

13.00
19.00

13.00
19.00

13.00
13.00

13.00

13.00
13.00

DIF-IF BP
Hjorthagens IP
Visterds SK—DIF
Atvidaberg—DIF
DIF —Norrk6ping
Hjorthagens IP
Eskilstuna—DIF
DIF —AIK
Hjorthagens IP
Vasalund-DIF

DIF—Sleipner
Hjorthagens IP

HIF-DIF
IFK Visteras—DIF

DIF —Derby/Saab
Hjorthagens IP

DIF-IFK Visteras
Hjorthagens IP

DIF—-HIF
Hjorthagens IP

Derby/Saab—DIF

DIF—-Vasalund
Hjorthagens IP

Sleipner—DIF
DIF—Eskilstuna
Hjorthagens IP
AIK-DIF

DIF —Atvidaberg
Hjorthagens IP
Norrkoping—DIF

IF BP-DIF

DIF—Visteras SK
Hjorthagens IP
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GLASMASTERI » INREDNINGSGLAS * SPEGLAR

SLIPER!  BLYFONSTER » ACRYLPLAST » KUPOLER

KORRUGERAD PLAST » PLASTFLAGGSTANGER
ME TALLAVDELNING » BUTIKSFASADER

LANTERNINER

, Murmistarvagen 3, Box 2044, 127 02 Skirholmen, Tel 08-97 09 00/

O

“rycker’gdrna ut... N _

PKbanken
passar alla

PKBANKEN

Vifinns pa Posten ocksa

Damer Division II

S6
Lo

Lo

S6
Ma

Mi
Lo

Lo
S6

Lo

25/4
8/5

15/5

23/5
31/5

716
12/6

19/6
27/6
31/7

14.00
13.00

14.00

14.00
14.00

19.00
13.00

15.00
14.00

13.00

IK Sdtra—DIF
DIF —Skyttorp
Avrsta IP

DIF—Leksand
Arsta IP

BP-DIF
DIF—Roslagsbro
Arsta IP
Ragsved —DIF
DIF—Bilinge
Arsta IP
Sandviken-—-DIF
Mora--DIF

DIF-Mora
Arsta IP

Lo 7/8 13.00 DIF-—Sandviken
Arsta IP

S6 15/8 15.00 Bilinge—DIF

On 18/8 1830 DIF—Régsved
Arsta IP

S6 22/8 14.00 Roslagsbro—DIF
Lo 28/8 13.00 DIF-BP

Arsta IP
Lo 4/9 1500 Leksand-DIF
S6 12/9 13.00 Skyttorp—DIF

Lo 18/9 14.00 DIF—Sitra
Arsta IP

OBS! Kontrollera i dagspressen eller ring till kansliet ang. aktuell matchdag och tid.
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Detta ar en betald annonsplats,
som vederboOrande foretag bestallt i
uteslutande andamal att stédja
var férening som darfor sager
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Ndr gjorde Du en djurgdrdare sist ?

HMTS

Annonsbyra
"dyrast i stan”

TRYCK ,LAYOUT, REKLAM , ORIGINAL , ANNONSER , REPRO
Polhemsgatan 22 112 30 Stockholm  tel 08+54 04 10
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O. Jarnvagsg. 22 - 111 20 Stockholm
Tel 08-10 55 20, 10 58 63

l-":: PAPPER &TRYCK AB

Tryckeriet
i centrala
Stockholm

Ostra Jarnvagsgatan 22

N ofr—a\

Bantorget

Kvalitet!
Service!

Ring!
105520, 105863
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DJURGARN & Supporter
IGEN... g klublben

SOUVENIRER

képer du vid vara souvenirbord pa stadion som ar 6ppna vid
varje DIF-hemmamatch.

Det finns manga nyheter — alltfér manga for att de skall kunna
saluféras vid borden. Darfér har Supporterklubben Oppnat

en ny . .
souvenirbutik

dar du kan beskada hela utbytet — bade DIF:s och Supporter-
klubbens egna prylar. Butiken &r 6ppen mandag-—fredag
mellan klockan 15 och 18 och adressen ar Stockholmsvagen
60C, 18142 Lidingé.

Under samma éppettider kan du ocksa telefonbestilla souveni-
rer. Dukanistort sdttekiperadig fran topp till ta i gult-rétt-blatt!
Telefonnumret ar 08/7654616.

BLI MEDLEM!

Enriktig djurgardare ar medlemiSupporterklubben till Sveriges
finaste idrottsférening. Det ar billigt — bara 25:— fér hela 1982
omdu drunder 18 ar, annars kostar det 75: —. Satt in beloppet pa
postgiro 3521 20-0 och skriv medlemsavgift pa talongen. Eller
sdnd in kupongen nedan, och du far ett inbetalningskort i
brevladan!

DJURGARDENS SUPPORTERS CLUB
Bjornvagen 14 » 181 33 LIDINGO

Ja, jag vill givetvis bli medlem, sand inbetalningskort!
NAMN:
ADRESS:
POSTADRESS:

FODELSENUMMER: TEL.

Kupongen kan ocksa ldmnas vid souvenirborden vid
DIF-matcher.
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100 m hdck. . .

200 m frisim. ..
Maraton i New York. . .
Ishockey-VM. ..
Fotbollslandskamp/VM
aktiv eller supporter. ..
— en bra start
gorDupa...

RESO

resebyraer

“Idrottens resebyra”















0010] &

Coop ar namnet pa vara egna kvalitetsvaror.
Genom att tillverkningen sker i fabriker,

som vi sjilva dger, har vi ett fast grepp om pris

och kvalitet.

I Karlshamn gor vi Coop glass och

Coop margarin.






